2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  24 октября 2023 года				                     №        1850

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 27 июля 2012 года № 4257

В связи с кадровыми изменениями, на основании статей 27 и 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по платежам в бюджет города Вологды и легализации заработной платы, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 27 июля 2012 года № 4257                 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В пунктах 3.2, 4.2, 5.4, подпунктах 6.2.1 и 6.2.2 пункта 6.2, подпункте 6.3.2 пункта 6.3 слова и цифры «Межрайонная ИФНС России № 11» в соответствующих падежах заменить словами «Управление Федеральной налоговой службы» в соответствующих падежах.
1.2. В подпунктах 6.5.1, 6.5.2 и 6.5.5 пункта 6.5 слова и цифры «Межрайонная ИФНС России № 13» в соответствующих падежах заменить словами «Управление Федеральной налоговой службы» в соответствующих падежах.
2. Внести в состав межведомственной комиссии по платежам в бюджет города Вологды и легализации заработной платы, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 27 июля 2012 года № 4257 (с последующими изменениями), следующие изменения:
2.1. Ввести в состав межведомственной комиссии Макарову Светлану Васильевну, заместителя руководителя Управления Федеральной налоговой службы по Вологодской области (по согласованию).
2.2. Вывести из состава Г.А. Киркину.
3. Внести в состав рабочей группы по легализации «теневой» заработной платы и увеличению поступлений налогов и сборов в бюджет города Вологды межведомственной комиссии по платежам в бюджет города Вологды и легализации заработной платы, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 27 июля 2012 года № 4257 (с последующими изменениями), следующие изменения:
3.1. Ввести в состав рабочей группы Макарову Светлану Васильевну, заместителя руководителя Управления Федеральной налоговой службы по Вологодской области (по согласованию).
3.2. Вывести из состава рабочей группы Н.Н. Докучаеву.
4. Внести в состав рабочей группы по работе с налогоплательщиками (недоимщиками) по имущественным налогам физических лиц межведомственной комиссии по платежам в бюджет города Вологды и легализации заработной платы,  утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 27 июля
2012 года № 4257 (с последующими изменениями), следующие изменения:
4.1. Ввести в состав рабочей группы Макарову Светлану Васильевну, заместителя руководителя Управления Федеральной налоговой службы по Вологодской области (по согласованию).
4.2. Вывести из состава рабочей группы Е.В. Рогожину, О.А. Москвину.
5. Внести в состав рабочей группы по работе с налогоплательщиками (недоимщиками) по налогу на доходы физических лиц межведомственной комиссии по платежам в бюджет города Вологды и легализации заработной платы, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 27 июля
2012 года № 4257 (с последующими изменениями), следующие изменения:
	5.1. Ввести в состав рабочей группы Макарову Светлану Васильевну, заместителя руководителя Управления Федеральной налоговой службы по Вологодской области (по согласованию).
5.2. Вывести из состава рабочей группы Н.Н. Докучаеву.
6. Внести в состав рабочей группы по работе с плательщиками, имеющими задолженность по неналоговым доходам, межведомственной комиссии по платежам в бюджет города Вологды и легализации заработной платы, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 27 июля
2012 года № 4257 (с последующими изменениями), следующие изменения:
6.1. Ввести в состав рабочей группы Рогова Владимира Алексеевича, заместителя начальника Департамента имущественных отношений Администрации города Вологды – начальника Отдела аренды и организации торгов Департамента имущественных отношений Администрации города Вологды, в качестве заместителя руководителя рабочей группы.
6.2. В наименовании должности Ельдецовой Юлии Александровны слова              «, заместитель руководителя рабочей группы» исключить.
7. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды 						                  С.А. Воропанов

image1.png